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BIULETYN
PARAFIALNY
XXI i XXII Niedziela Zwykła

2 7  S I E R P N I A  -  1 0  W R Z E Ś N I A  2 0 2 3

““Gdy Jezus przyszedł w okolice Cezarei Filipowej pytał swych
uczniów: “Za kogo ludzie uważają syna Człowieczego”? A oni
odpowiedzieli: jedni za Jana Chrzciciela, inni z Eliasza jeszcze inni za
Jeremiasza albo jest za jednego z proroków. Jezus zapytał ich: “ A wy
za kogo mnie uważacie?”
Mt.16, 13-15

“Proszę was bracia przez miłosierdzie Boże, abyście dali ciała swoje
na ofiarę żywą, świętą, Bogu miła, jako wyraz waszej rozumnej służby
Bożej. Nie bierzcie więc wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się
przez odnawianie umysłu, abyście umieli rozpoznać, jaka jest wola
Boża: co jest dobre, co Bogu miłe i co doskonałe.”
Rz 12, 1-2

 

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami
 

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL
 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Witam Was bardzo serdecznie po
urlopach, wakacjach. Cieszę się
bardzo, że znowu możemy się
spotykać na wspólnej Eucharystii,
cieszę się, że możemy nadal wspólnie
pielgrzymować do domu Ojca. Widząc
Wasze uśmiechy na twarzach serce
moje jest także pełne radości. Dobrze
jest odpocząć, dobrze jest na chwile
wyjechać z naszej pięknej Florydy, by
wrócić i docenić miejsce w którym
możemy przeżywać dni naszej
pielgrzymki życia. Jak zawsze
zachęcam tych, którzy może jeszcze
nie mieli okazji do odpoczynku
wakacyjnego, aby także znaleźli czas
by wyjechać, odpocząć. 
W dzisiejszą niedzielę Jezus zadaje
nam pytanie, niezmiernie ważne: “Za
kogo mnie uważasz? Kim Jestem dla
Ciebie?” Każdy z nas Kochani musi w
sercu i przed Jezusem udzielić
odpowiedzi. Bo ta odpowiedź będzie
miała konsekwencje w naszej dalszej
pielgrzymce. Nie da się Kochani iść za
Jezusem “tak trochę”, “po swojemu”
nie jest możliwe wspólne
pielgrzymowanie jeśli nie jesteśmy do
tego przekonani, jeśli sobie właśnie
nie odpowiemy na to podstawowe
pytanie: Kim dla mnie jest Jezus? Ta
pierwsza lekcja po wakacjach i
pytanie Jezusa skierowane do serca
każdego nas niech będzie zadaniem,
wyzwaniem na kolejne dni, abyśmy
nieustannie mogli nie tylko słowami,
ale swoim życiem i zaangażowaniem
mówić Jezusowi o naszej Miłości do
Niego. 

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 27 sierpnia
XXI Niedziela Zwykła
Poniedziałek, 28 sierpnia
Wspomnienie św. Augustyna, biskupa i doktora Kościoła.
Wtorek, 29 sierpnia
Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela .
Niedziela, 3 września
XXII Niedziela Zwykła.
Piątek, 8 września
Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny.
Niedziela, 10 września
XXIII Niedziela Zwykła.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

XXI Niedziela 27 sierpnia
9.00 AM  W intencji dzieci, wnuków i prawnuków. 
11.00 AM O Boże błogosławieństwo i opiekę Pani Jasnogórskiej
dla Lisy i Emilii - int.od dziadków
6:00 PM + Władysława Popławska - w 1 rocz.śm.
 Poniedziałek, 28 sierpnia
7.00 PM  +Agnieszka Martin w rocz.urodzin - int.od Rodziców
Wtorek, 29 sierpnia
8.00 AM ++ Emilia Cichy, Mariola Tomaszewska
Środa, 30 sierpnia
8.00 AM W intencji Parafian zywych i zmarlych
Czwartek, 31 sierpnia
8.00 AM + Wiesława Pudrzyńska - Czerwiec
Piątek, 1 września
7.00 PM  + Adam Bogacz w 6 rocz.śm, + Marian w 3 rocz.sm
Sobota, 2 września
8.00 AM Wynagradzająca za grzechy Polonii
XXII Niedziela, 3 września
9.00 AM  + Józef Kalisz - int.od siostrzenicy
11.00 AM +Franciszek Korzen w 5 rocz.sm - int.od zony i dzieci 
6:00 PM +++ Paulina Kowalczyk, Chrysa Krakaw, Lena Townsend,
Rafal i Julia Szczerba, Zygi Sledz, oraz zmarlych znajomych -
int.od Renaty Janus

Poniedziałek, 4 września
7.00 PM  O Boże błogosławieństwo w rodzinie Magdaleny i
Fryderyka oraz z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie
Wtorek, 5 września
8.00 AM  +++ Julia, Cezary, Rafał Szczerba - int.od mamy
Środa, 6 września
8.00 AM  W intencji Mamy Reginy z okazji imienin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej
Czwartek, 7 września
8.00 AM + Stanley Buryn - int.od Marii
Piątek, 8 września 
7.00 PM  W Intencji poczętych dzieci o miłość oraz potrzebne
łaski dla rodziców.
Sobota, 9 września 
9:00 AM W intencji Polskiej Szkoły: dzieci, młodzieży,
rodziców z prośbą o Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej na
Nowy Rok szkolny 2023/24
XXIII Niedziela 10 września 
9.00 AM  W intencji Barbary Urbanek z prośbą o Boże łaski i
opiekę Pani Jasnogórskiej 
11.00 AM O Boże błogosławieństwo i opiekę Pani
Jasnogórskiej dla Victorii Kotarskiej i Jej rodziny.
6:00 PM  W intencji Marii o Boże błogosławieństwo w trudnej
sprawie 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach : 
Niedziela, 27 Sierpnia 2023: W intencji wnuczki Raily z prośbą o Boże błogosławieństwo
na nowy rok szkolny,
Niedziela, 3 września 2023: W intencji zmarłych: Natalii i Zbigniewa Kysiak
Niedziela, 10 września 2023: W intencji Barbary i Antoniego Gulczynskich

OFIARUJ KWIATY W NASZYM KOŚCIELE

Piękne bukiety w naszym kościele to także okazja do ofiarowania Matce Bożej intencji
które przedstawiamy naszej Matce modląc się przed Jej obliczem.  
W najbliższym czasie kwiaty w naszym kościele zostały ofiarowane w następujących
intencjach: 
Niedziela, 27 Sierpnia 2023: W intencji Polskiej Misji na Florydzie

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Sobota, 26 sierpnia 
7.00 PM  + Mieczysław Izdebski - int.od Krystyny,
Bożeny i Joli
Sobota, 2 września
7.00 PM + Mariusz w 1 rocz.sm
Sobota, 9 września
7.00 PM  + Lucja Izdebska - int.od córek

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

XXI Niedziela Zwykła - 27 sierpnia 
3.30 PM W intencji Polaków mieszkających w Miami i
okolicy
XXII Niedziela Zwykła - 3 września
3.30 PM + Chester Sinkowski w rocz.sm i urodzin - int.od
zony
XXIII Niedziela Zwykła - 10 września 
3.30 PM W intencji Chrystusowców o dary Ducha Św. na
czas rekolekcji

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

LEKTORZY

Niedziela, 27 sieprnia
9.00 AM Dorota i Jerzy Bogdziewicz
11.00 AM Urszula Bednarek, Marzena Sequini
Niedziela, 3 września
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Amelia Tomaszewska
11.00 AM Jacek i Agnieszka Antoniuk

Pompano Beach
13 sierpnia - Taca: $2030; Świece: $262; Donacja
$3000
20 sierpnia - Taca: $1954; Świece: $241
Lantana
12 sierpnia:  Taca: $184
19 sierpnia - Taca: $310
Miami
13 sierpnia -  Taca: $25
20 sierpnia - Taca: $88

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 27 sierpnia
Wejście: Pieśń nr. 241
Ofiarowanie: Pieśń nr.246
Komunia: Pieśń nr.135
Dziękczynienie: Pieśń nr. 171
Wyjście: Pieśń nr. 324

Niedziela, 3 września 
Wejście: Pieśń nr. 300
Ofiarowanie: Pieśń nr. 115
Komunia: Pieśń nr. 141
Dziękczynienie: Pieśń nr. 179
Wyjście: Pieśń nr. 419

KAWIARENKA
13 sierpnia: $ 463      20 sierpnia: $ 450

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 



Wszelkie informacje i zapisy: 
Agata Dyrdol, Telefon; 770 314 7512
polskaszkola.pompano@outlook.com

 
Zapraszamy!

SZKOŁA JĘZYKA POLSKIEGO IMIENIA ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ 
PRZY POLSKIEJ MISJI KATOLICKIEJ MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ W POMPANO BEACH 

 

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY
Rozpoczynamy dnia 9 września 2023 o godz 9 rano.

 

Spotkanie Misyjne z Ojcem Mariuszem Matejko - Franciszkaninem pracującym w Algierii. 
Dziękujemy wszystkim za wsparcie Misji w Północnej Afryce.

SPOTKANIE MISYJNE Z OJCEM MARIUSZEM MATEJKO



Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę o 8.30 i 10.30 i w każdy piątek  o 6.00-7.00
PM. Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z
Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo
do Św. Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do
Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem
nabożeństwo do Matki Boskiej
Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Oferta: Potrzebujesz pomocy w zaprojektowaniu strony internetowej lub wizytówki biznesowej?, Website and
Business Card Design, proszę dzwonić Monika Zysko tel:561-779-5566
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (4x)
Oferta: Mieszkanie do wynajęcia - studio - pokój, kuchnia, łazienka w Lake Worth przy US1 tel: Krystyna 561-
603-1226 lub 561-628-1313 (x2)
Oferta: Apartament do wynajęcia w Coral Springs 2/2 tel: Teresa 954-994-8894 (2x)
Oferta: Kobieta poszukuje pracy do opieki przy starszej osobie, na weekendy. Posiadam doświadczenie w
opiece oraz dobra znajomość j. Ang. tel: 561-701-7609
Oferta: Podejmę pracę przy opiece chorych ludzi, posiadam license asystentki pielęgniarki, z zamieszkaniem
lub bez. Antonina tel: 954-893-3046
Oferta: Sprzedam drewniany futon dwuletni, używany tylko do siedzenia z dwoma kompletami pościeli (jasny i
ciemny) $200 lub do uzgodnienia. Małgorzata tel:224-421-9955 odbiór w Boynton Beach (3x)
Oferta: 1 sypialniowe mieszkanie do wynajęcia od zaraz na 6 miesięcy lub dłużej w dobrej kondycji w Lake
Worth. Zainteresowanych prosze o kontakt: 561-480-9869
Oferta: Apartament 2/2 do wynajęcia w Pompano Beach tel. 954-579-4779
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i
aluminium(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane
prosimy o kontakt tel:954-532-6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com (2x)
Oferta: Kochani z wielką radością ogłaszam, że Wasz “Stary” Agent Nieruchomości wraca do pracy w Real
Estate. Od 1 września 2023 będę pracowała razem z moim synem Alexem. Dziekuje Wam wszystkim za
dotychczasowe wsparcie. 25% każdej sprzedaży przeznaczymy na wsparcie naszej Polskiej Misji na Florydzie -
Renata Janus tel 561-542-2387

mailto:cmt@cmtmarine.com





